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                  Titulli Shkencor Doktor 
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Akademik 

docent 

  

               Arsimimi      

Cikli tretë: Universiteti: Universiteti i Evropës Juglindore 

Fakulteti:  Fakulteti i Administrimit Publik dhe Shkencave Politike 

Qyteti: Tetovë 

Tema: “Zgjedhjet dhe sistemet zgjedhore në Republikën e Maqedonisë dhe 

Republikën e Shqipërisë - analizë krahasuese” 

Cikli dytë: Universiteti: Universiteti i Evropës Juglindore 

Fakulteti: Fakulteti i Administrimit Publik dhe Shkencave Politike 

Qyteti: Tetovë 

Tema: “Vendi dhe roli i Presidentit në sistemin politik të Republikës së 

Maqedonisë" 

Cikli i parë: Universiteti: Universiteti i Kuvajtit  

 Fakulteti: Fakulteti i Sheriatit dhe Shkencave Islame  

 Qyteti: Kuvait City  

 Tema: -  

  

Përvoja e punës:  

 - 2020 Prodekan në Fakultetin e Shkencave Islame, Shkup     

 - 2018 Profesor i rregullt në Fakultetin e Shkencave Islame, Shkup 

 - 2018-2019 Profesor me kontratë në Kolegjin Evropian “Juridica”, 
Prishtinë. 

 - 2013-201 Drejtor i Sektorit për Kulturë dhe Shkencë, pranë Bashkësisë    
Fetare Islame në Republikën e Maqedonisë 

  

Gjuha amtare:  Shqipe   
  

Gjuhët tjera:   

Vetëvlerësim   Të kuptuarit  Të folurit  Të shkruarit  

Niveli Evropian (*)  Dëgjimi  Leximi  Interaksion në të 
folur  

Prodhim në të folur  
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